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Kumaş emdirme yöntemleri



Terbiye makinelerinde gözlenen gelişmeler, genel olarak süre, işçilik, su, enerji ve
 kimyasal madde tüketiminde azalmayla proses gelişmeleri, yapay ve doğal elyafların
 boyanabilirliğindeki gelişmeler, hassas kumaşların boyanmasında yaşanan sorunların
 giderilmesi ve çevre korumacılığına yönelik gelişmeler olarak sıralanabilir. Son yıllarda
 boyama teknolojisi ve makineleri alanında köklü değişimler ve yeni buluşlardan ziyade,
 makine özelliklerinin iyileştirilmesi ve proses optimizasyonu yönünde çok çeşitli yenilikler
 olmuştur.
 Yapılan bu yenilikler ve gelişmeler emdirme metoduyla çalışmanın önemini bir kez
 daha gündeme taşımıştır. Özellikle pad-batch yönteminin kullanımının sağladığı avantajlar
 kullanım alanının gelişmesi sağlamıştır. Emdirme metoduyla çalışan tüm proseslerin ilk
 adımı olan “pad”‘kısmı ufak farklılıklarla aynı mantıkla çalışmaktadır.
 Bu ders yardımıyla pad-batch, pad-roll ve pad-jig yöntemlerinin uygulama
 alanlarını, kullanım özelliklerini öğrenerek bu metotlar yardımı ile istenen özelliklerde
 boyamalar yapabileceksiniz.
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Erkek yelek dikimi Tuvalet, gece elbisesi dikimi gold miner 6-12 Yaş kız çocukları için Elbise kalıpları Kadın beden kalıpları 1 Erkek ve Kadın Atlet dikimi, kalıp hazırlamak ve dikiş aşamaları Gelinlik Dikimi 1 Bayan Atlet dikimi Kadın safari takımı kalıbı Bluz kalıpları, 12-16 yaş kızlar için Erkek Kot pantolon kalıpları, 12-16 yaş Çocuk elbisesi dikimi, Ölç almak ve kalıp çıkarmak Erkek pantolon kalıbı 2 Drapaj tekniği ile gelinlik dikimi Kadın yelek kalıbı Bebek Giysi Kalıpları Kadın mont kalıbı Erkek Ceket dikimi 2 Erkek Sweat shirt kalıbı Drapaj tekniği ile gelinlik dikimi 2 Kadın ceket dikimi 2 Bilgisayarlı Giysi kalıp sistemi Kadın yelek üretimi 1 Deri Etek Dikimi Erkek Gömleği dikimi 2 Bayan çanta dikimi Nikah kıyafeti kalıpları Etek kalıpları, 6-12 yaş kızlar için Mini Etek Modeli 2 Model uygulamalı erkek gömleği kalıbı Erkek sabahlık kalıbı Manto Dikiş Kalıbı, 2-6 yaş Çocuk pantolon kalıpları, 6-12 yaş Bayan Body Kalıpları Palto ve kaban kalıbı Tayt ve Body dikimi Bayan Etek dikimi Gelinlik Dikimi 2 
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